

ÅRSREDOVISNING

för INOMND AB

Org.nr. 559237-5827

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Katarina Christensson, Styrelseledamot
2025-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och verksamhetsrelaterade projekt.

Åtgärder och framtidsutsikter

Under 2025 förväntas omsättningen ligga kvar på en liknande nivå som 2024. Detta beror på att investeringar för att etablera och växa på de nya marknaderna fortfarande pågår. Bolaget bedömer dock att dessa insatser kommer att lägga grunden för fortsatt tillväxt och en stärkt marknadsposition på längre sikt.

Företagets säte är i Ängelholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat till 715 970 SEK, vilket är en väsentlig förbättring jämfört med föregående år. Denna ökning är ett direkt resultat av de investeringar som genomfördes under 2023, i syfte att utveckla nya erbjudanden och kompetensområden. Under 2024 har bolaget tagit sina första steg in på nya marknader och inom nya sektorer, vilket har gett positivt genomslag på intäkterna.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	715 969	429 798	927 417	738 736
Resultat efter finansiella poster	8 068	-222 817	-63 522	141 416
Soliditet (%)	16,97	37,90	74,14	63,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	269 799	-222 817	71 982
Balanseras i ny räkning		-222 817	222 817	0
Årets resultat			8 068	8 068
Belopp vid årets utgång	25 000	46 982	8 068	80 050

INOMND AB

Org.nr. 559237-5827

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	46 982
Årets resultat	<u>8 068</u>
	55 050

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>55 050</u>
	55 050

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

INOMND AB

Org.nr. 559237-5827

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		715 969	429 798
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>2 151</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		715 969	431 949
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 129	-4 496
Övriga externa kostnader		-89 134	-116 853
Personalkostnader	2	<u>-616 201</u>	<u>-533 803</u>
Summa rörelsekostnader		-708 464	-655 152
Rörelseresultat		7 505	-223 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		622	717
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-59</u>	<u>-331</u>
Summa finansiella poster		563	386
Resultat efter finansiella poster		8 068	-222 817
Resultat före skatt		8 068	-222 817
Årets resultat		<u>8 068</u>	<u>-222 817</u>

INOMND AB

Org.nr. 559237-5827

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	176 625	0
Övriga fordringar	<u>1 352</u>	<u>57 868</u>
Summa kortfristiga fordringar	177 977	57 868
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>293 490</u>	<u>132 038</u>
Summa kassa och bank	293 490	132 038
Summa omsättningstillgångar	471 467	189 906
SUMMA TILLGÅNGAR	471 467	189 906
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	46 982	269 799
Årets resultat	<u>8 068</u>	<u>-222 817</u>
Summa fritt eget kapital	55 050	46 982
Summa eget kapital	80 050	71 982
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 960	0
Skatteskulder	1 277	0
Övriga skulder	<u>375 180</u>	<u>117 924</u>
Summa kortfristiga skulder	391 417	117 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	471 467	189 906

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VEJBYSTRAND

M Katarina E Christensson

M Katarina E Christensson

2025-05-06